村垃圾清理工作汇报 垃圾清运承包合同
合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
那么一般合同是怎么起草的呢？下面是小编帮大家整理的最
新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

村垃圾清理工作汇报 垃圾清运承包合同篇一

乙方：

2、承包期限自20xx年3月1日起至20xx年12月30日止。

5、本协议未尽事宜由双方另行协商。本合同自双方签字后生
效，一式贰份，甲、乙双方各执一份。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

村垃圾清理工作汇报 垃圾清运承包合同篇二

承包方（乙方）：xxx 身份证号：532726xxxxxx

经甲乙双方商定，特拟定以下条款：

生均公用经费。

全年垃圾包工包料。

清运

20xx元。

一号垃圾池长3米，宽3米，高2米，计算产生垃圾18立方米，
每年清运3-5次，共支付乙方清运拖垃圾1000元，垃圾池里的

垃圾全部清理干净，自己找堆放垃圾的地方。

二号垃圾池长3米，宽3米，高2米，计算产生垃圾18立方米，
每年清运3-5次，共支付乙方清运拖垃圾1000元，垃圾池里的
垃圾全部清理干净，自己找堆放垃圾的地方。

垃圾池清理干净。

20xx年1月1日至20xx年1月31日竣工。

完成全部工程量并验收合格后按合同价款付清。

安排人监督工程进行过程。

1、办妥各类应办手续。

2、确保工期，确保质量达到标准。

3、施工中造成的'一切工伤事故责任自负。

发包方（甲方）公章： 承包方（乙方）；

法定代表人：

法定代表人：

委托代理人：

委托代理人：

年 月 日

村垃圾清理工作汇报 垃圾清运承包合同篇三

地址：_________电话：______________

乙方：______________________________

现住址：______________电话：____________

身份证号（个人情况）： ___________

乙方负责甲方管理服务的_______小区的生活垃圾和装修垃圾
清运工作。

清运时间：每日早_____开始至晚_______结束。

清运标准：所有垃圾日产日清，保证垃圾容器的干净，沿途
不洒漏垃圾。

本协议有效期为___年，自_ ___年___月 日始至__ __年___
月___日止。协议期满前一个月，任何一方可向对方提出续约
申请，经双方协商一致后，可签订新的合作协议。

1、甲方负责将生活垃圾装进垃圾桶，装修垃圾存放在指定地
点，乙方自垃圾桶或指定存放地点将垃圾运往小区以外。

2、乙方在清运垃圾时，应当穿着干净、整齐，不得有碍小区
观瞻。

3、乙方应遵守甲方的有关管理规定，服从甲方工作人员的管
理。甲方有权对乙方的工作水平做出评估。

4、、乙方在清运垃圾时不得影响业主正常休息和生活，保证
不扰民，不与业主发生冲突。

5、乙方在清运过程中不得破坏小区公共设施、设备，不得毁
损小区公共财物，不得破坏小区绿地，如有损坏乙方应当照
价赔偿。

2、甲方每月支付乙方垃圾清运费______元，共_____个月，

共计____元，大写人民币________元整。

费用支付时间为：__________________。

1、涉及到垃圾清运、处理等事宜，由乙方负责与相关管理部
门协调解决，由此产生的垃圾处理费用及其他费用已包含在
垃圾清运费中。如乙方未能办理有关手续造成甲方垃圾无法
清运的，甲方有权解除本协议，乙方支付甲方违约金_____元。

2、乙方在协议有效期内，若在清运过程中引起业主三次以上
投诉，甲方有权拒付清运费并解除本协议，乙方支付甲方违
约金_____元。

本协议履行过程中如发生争议双方应协商解决，协商不成的，
向合同签订地人民法院提起诉讼。（协议签订地：天津市南
开区创业环保大厦）

本协议一式四份，甲方三份，乙方一份，具有同等法律效力，
双方盖章后生效。

甲方：（盖章） 乙方：（盖章）

代表人： 代表人：

年 月 日 年 月 日

村垃圾清理工作汇报 垃圾清运承包合同篇四

乙方：

2、承包期限自20xx年3月1日起至20xx年12月30日止。

5、本协议未尽事宜由双方另行协商。本合同自双方签字后生
效，一式贰份，甲、乙双方各执一份。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

村垃圾清理工作汇报 垃圾清运承包合同篇五

管辖范围的垃圾筒及用户生活垃圾。

垃圾筒及地面目视无污迹、周围无积水、无腐烂变质发出的
臭味,垃圾筒内平时的'垃圾不能超过筒内容积的2/3。

1.手推式垃圾收集车两部,车厢内设黑色大塑料袋,外部设帆
布上盖;

2.3~5只大号垃圾筒;

3.区外垃圾清运点安装水龙头一个,准备5米长胶管1条;

4.拖把、地擦、拖把桶各1只。

(一)垃圾收集

5.每日定于晚上20:00分开始逐户上门收集垃圾;

8.对于装车时散落在地面的垃圾或汁液,要及时清扫或用拖把
拖干净;

(二)垃圾清运

3、每日工作完成后将清洁好的工具有秩序地摆放在清洁器具
存放点。

村垃圾清理工作汇报 垃圾清运承包合同篇六

垃 圾 清 运 协 议 书

甲方:葛沽镇市容环卫办公室 (以下简称甲方) 乙方: (以下
简称乙方)

一、清运地点、频次和时间

1、清运地点：

3、清运时间:每天在上午8:00前完成。

二、协议起止时间

年 月 日至 年 月 日止。

三、费用及付款方式

1、费用:生活垃圾清运费为

2、结算方式:每季度第一个月 日,甲方开具天津市行政事业
单位资金往来结算票据乙方给予结算。

四、甲方的权利和义务

1、协议期间甲方免费提供垃圾箱给乙方使用。

（垃圾箱规格为110cm×45cm×45cm）

2、甲方须按本协议要求,保质保量完成乙方委托的生活垃圾
清运工作。

3、甲方每次清运后不得有“漏桶、落渣、漏渣”现象,清运
完毕后需将垃圾容器归位至指定位置。若甲方没有按时清运
生活垃圾的,乙方通知甲方后,甲方应及时派人到现场检查、
督促清运到位。

4、甲方在清运过程中有损坏其他公用设施的,甲方负责照价

赔偿。

5、甲方如遇垃圾场变阻等特殊原因,应及时通知乙方主管人
员,告知延迟清运。

6、甲方在垃圾清运工作时应做到安全、有序,自觉遵守管理
制度。甲方人员在垃圾清运工作时,发生伤亡等安全事故,其
一切责任由甲方自负,乙方不承担任何责任。

五、乙方的权利和义务

1、乙方应合理使用垃圾容器，并遵守容器的正常使用规定，
严禁在垃圾容器内焚烧垃圾或冬季倒水。

容器损坏的任何垃圾不得倒入垃圾容器，由乙方自行处理，
甲方不负责清运。

3、乙方有权监督检查乙方的生活垃圾清运质量。有权对甲方
现场清运过程中出现的“漏桶、落渣、漏渣”等不符合生活
垃圾清运质量的现象要求立即整改。

六、违约责任

甲方如没有履行日常垃圾清运工作,或日常垃圾清运工作不能
按协议书要求保质保量完成的,乙方有权单方终止协议。如甲
方提出终止协议,需提前一个月通知甲方,经乙方同意后,方可
终止协议。

七、协议的续签:

本合同期限届满一个月前，甲方与乙方协商续约事宜，双方
同意续约的，应当重新签订。

八、争议的解决

本协议未尽事宜,由甲、乙双方另行协商解决。协商不成时,
双方同意提交甲方所在地人民法院解决。

九、附则

1、本协议经甲、乙双方代表人签字并加盖公章生效。

2、本协议壹式肆份,甲、乙双方各执贰份。

甲方:

负责人签字:

联系电话:

年 月 日

委托方：大商超市香洲花园店 （以下简称甲方） 受托方：
赵国伟、赵国华 （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，在自愿平等、
协商一致的基础上，甲方大商超市香洲花园店（以下简称超
市）、所产生的垃圾清理委托乙方负责，特订立本协议。

一、 内容

乙方负责超市内所有生活垃圾的清理工作。

二、 质量标准

1、乙方必须将超市每天产生的垃圾、废弃物当天清理出去。

2、超市内各部门所产生的垃圾必须做到袋装化，送入垃圾房。

3、乙方自己负责垃圾装卸，并负责垃圾房周边的卫生清洁，

确保符合超市的卫生管理标准。

三、 费用及支付方式

1、每月甲方支付给乙方1500元，费用每季结算一次，季末次
月月初为付款期。

2、乙方须向甲方提供符合规定的发票，乙方以支票方式结算。

四、 相关责任

1、垃圾清理时间：每天三次（上午8：30—9：30、下
午14：00—15：00、晚间20：00—21：00），如有节假日、
促销等情况，乙方应增加清理次数。做到垃圾日产日清。

2、乙方清理人员拾到甲方的用具物品，应妥善保管并及时上
交，乙方人员在超市内如有偷窃行为，将按照有关法律法规
进行处理。

3、乙方所需各种手续必须齐备，如果在清理中发生一切不良
后果由乙方负责。

4、协议执行期内，出现的一切不符合环卫标准的问题，由乙
方负全责。

5、协议执行期内，乙方不得以任何理由要求增加清运费用，
甲方不得无故削减约定费用。

五、 其它规定：

1、本协议一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份。

2、协议需经双方代表签字盖章后方可生效。有效期从2011
年1月1日至2011年12月31日止，期限1年。

3、协议如需修改、补充，须经双方协商后以书面协议确定，
并作为协议的正式有效内容。

4、本协议未尽事宜双方应按有关规定协商解决。

甲方:秦皇岛市云征物业服务有限公司

乙方:

一、清运范围:甲方物业服务范围内的小区为 ，该小区内的
生活垃圾交由乙方清运。

二、工作要求:由乙方对上述范围的生活垃圾进行清运,每天
二次，下午19:00之前清理完毕，并保证不存垃圾。乙方将小
区内的生活垃圾从小区内设置的垃圾箱运出，送往垃圾转运
站。乙方不得随意倾倒及污染环境，乙方违反法律法规的相
关规定处理垃圾的由国家行政机关处理，其责任由乙方自负
（如罚款及其他行政处罚）与甲方无关。

三、合同期限: 年 月 日起至 年 月 日止,期满双方愿意再
合作则商议续签事宜。

四、清运费用及付款办法: 甲方每月付给乙方垃圾清算费用
人民币 元。甲方于本协议生效后的第二个月与乙方结算第一
个月的垃圾清运费，第三个月与乙方结算第二个月的垃圾清
运费，以此类推。

五、乙方每次清运垃圾应保证小区内垃圾箱周围干净，在小
区内不得遗撒，对于遗撒、飘落的垃圾应立即清理干净，保
证小区内环境卫生。乙方在清理垃圾的.过程中给小区垃圾箱
造成损坏的由乙方负责为甲方更新同等质量的垃圾箱；在运
输途中发生的一切事故与甲方没有任何经济关系。

六、甲方与乙方不存在雇佣劳动关系。

七、如乙方未按照本协议的约定清运垃圾，则每天每个小区
一次扣人民币 元。

八、本协议在执行过程中如有未尽事宜,双方应本着"实事求
是、友好合作"的原则进行协商解决，其补充合同与本合同具
有同等效力。

八、本协议一式两份,甲、乙双方各执一份,自双方签字盖章
后生效。

甲方(盖章) 乙方(盖章)

代表签字: 代表签字:

年 月 日

甲方：

乙方：深圳市亮亮清洁服务有限公司

一、垃圾清运承包地址：

1.平湖街道良白路151号（即揽树下工业区1号厂房）

二、垃圾清运范围

1、甲方的日常生活垃圾（不包括食堂的剩饭、剩菜类垃圾）；

2、甲方生产所产生的工业垃圾、废料；

3、其它双方约定的垃圾及物品（不包含建筑垃圾）；

5、垃圾清运处理量以甲方最大产能量为基础。

三、双方责任与义务：

1.甲方责任：

a.固定垃圾存放区；

b.将垃圾按要求用袋子或纸箱装好，并放于固定的垃圾存放
区； c.每日指定人员配合乙方进行垃圾装运（乙方为主，甲方
协助）； d.对每日垃圾清运情况进行记录。

2.乙方责任：

四、协议有效期、金额及付款：

2.每年金额为____元/年（含税）；

3.甲方每年一次性付清。

五、协议的生效与解除

1.本协议经双方代表签名并加盖公章后生效；

2.在本协议执行过程中如有调整，可另行签订补充协议；

3.协议的解除：

a.协议到期自动解除；

b.甲方乙方协商解除；

c.发生违约情形；

4.本协议一式二份，甲方持一份，乙方一份。经双方授权代
表签字及加盖公司印章后生效，至竣工验收、办理完结后终
止，但保修条款直至保修期满后终止。

村垃圾清理工作汇报 垃圾清运承包合同篇七

乙方：

一、承包范围

乙方为甲方清运及处理甲方商业范围进驻的企业、办公、商
铺所产生的生活垃圾、商业垃圾至垃圾处理站。

二、承包期限

承包期限为 1年，时间从 20xx年 1月 1日至 20xx 年 12 月
31日止。

三、承包费用

甲方每年向乙方缴纳垃圾清运处理费(包干价) 元，(大写)
元整。乙方免费提供 3个垃圾车厢放在甲方指定位置。

四、甲乙双方权利和责任

1、乙方要按甲方指定位置设置垃圾车厢3个，甲方将垃圾集
中倒放车厢 中，乙方安排人员及时清运。

2、甲方不得将建筑垃圾和有害垃圾倒入所设置的垃圾厢，并
有权制止;

3、此协议履约期内如遇市有关部门调整垃圾处理费收费标准,
甲乙双方另 行协商垃圾处理费;协商未果本协议自行终止。

五、付款方式

月付款金额： 元，(大写) 整，付款方式为 3个月一付，应
付款金额： 元(三个月)。(大写) 元整。

六、本协议一式两份，自双方签订之日起生效，甲乙双方各
执一份，共同遵守执行。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________